
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/175/2017 

RADY GMINY GÓZD 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Goździe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2017r., poz. 1875) oraz art. 42 ust 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tj. Dz.U. 

z 2016r, poz.1638 ze zm.) Rada Gminy Gózd uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w tekście jednolitym Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Goździe 

zatwierdzonego Uchwałą Nr XXXIII/204/2013 Rady Gminy Gózd z dnia 30.12.2013r, opublikowanego 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego dnia 24 lutego 2014r. pod poz. 1688, poprzez 

wprowadzenie następujących zmian:  

W Rozdziale III. Zarządzanie Ośrodkiem Zdrowia, w § 5 dodaje pkt 6 i 7  w brzmieniu: 

„6. Dyrektor Gminnego Ośrodka Zdrowia przeprowadza konkurs na stanowisko zastępcy dyrektora 

oraz przełożonej pielęgniarek Gminnego Ośrodka Zdrowia. 

7. Dyrektor Gminnego Ośrodka Zdrowia w terminie do 31 maja każdego roku sporządza i przekazuje 

podmiotowi tworzącemu raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej GOZ którego podstawą będzie 

sprawozdanie finansowe za poprzedni rok obrotowy.”. W Rozdziele V. Gospodarka finansowa,  

w § 8 dodaje się pkt: 11,12,13 w brzmieniu: 

„11. Gminny Ośrodek Zdrowia pokrywa stratę netto we własnym zakresie czyli przez zmniejszenie 

funduszu zakładu. 

12. W przypadku gdy fundusz zakładu nie wystarczy na pokrycie straty netto, podmiot tworzący 

zobowiązany jest do pokrycia pozostałej części, jednak nie więcej niż do wysokości wynikającej z sumy 

straty netto i kosztów amortyzacji. 

13. W przypadku braku możliwości pokrycia straty netto podmiot tworzący podejmuje działania 

w sposób określony w art. 59 pkt 2 ustawy o działalności leczniczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gózd: 

Krzysztof Molendowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 12087


		2017-12-14T13:40:07+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




